Окружная избирательная комиссия

избирательного округа № 7 города Сургута

628400 г. Сургут,                                                                                   тел. 52-20-91, 52-20-82

ул. Энгельса, 8
факс: 52-21-83

Постановление

«01»  февраля 2007 г.
№ 7

О регистрации Валеева В.С.

кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы четвертого созыва

В соответствии со ст. 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 42 Закона Тюменской области от 03.06.2003 № 139 «Избирательный кодекс (Закон) Тюменской области», проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Тюменское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

                                                       Валеева Виктора Семеновича                                          .
Ф.И.О. полностью
кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 города Сургута и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия избирательного округа № 7 города Сургута
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Зарегистрировать Валеева Виктора Семеновича, 1952 года рождения,

генерального директора Федерального Государственного унитарного предприятия  «Аварийно-спасательное формирование - Тюменская военизированная часть по предупреждению возникновения и по ликвидации открытых газовых и нефтяных фонтанов

место работы, должность

проживающего в городе Ханты-Мансийске, кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 города Сургута, выдвинутого избирательным объединением «Тюменское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации». Основание регистрации – победа партии на предыдущих выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации. Дата регистрации  01 февраля  2007 года, время регистрации 16 часов 17 минут.

2.
Выдать Валееву В.С.  удостоверение о регистрации установленного образца.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Югры» и «Сургутские ведомости».

Председатель

окружной избирательной

комиссии избирательного округа № 7
В.Ф. Климов

Секретарь

окружной избирательной

комиссии избирательного округа № 7
Г.М. Миронова